



SUZE STEENHUIS-DONDERWINKEL

25 jaar oud en gek op alles wat te maken heeft met fashion, interieur, content en design. Altijd aan het brainstormen over nieuwe, creatieve en unieke ideeën. Uit deze ideeën zijn onder andere mijn [portfolio website](#) en mijn [persoonlijke blog](#) ontstaan.

PERSOONLIJKE GEGEVENS

Naam: Suze Steenhuis-Donderwinkel
Geboortedatum: 05-06-1995
Geboorteplaats: Zelhem
Woonplaats: Zelhem
Telefoonnummer: 06 25 10 87 78
Nationaliteit: Nederlandse
Rijbewijs: A2/B
E-mail: suze.steenhuis@gmail.com

HOBBY'S

- ★ Bloggen
- ★ Fitnessen
- ★ Motorrijden
- ★ Fotograferen
- ★ Websites maken

SKILLS

- Indesign ★
- Illustrator ★
- Lightroom ★
- Photoshop ★
- WordPress ★

CONTACT

Nieuwsgierig geworden naar meer?



WWW.LINKEDIN.COM/IN/SUZE-STEENHUIS-DONDERWINKEL



WWW.SUZEDONDERWINKEL.NL



WWW.LABELOFSUZE.NL

WERKERVARING

2016-HEDEN

ETERIJ DE WOAGE HALLE
Grafisch ontwerp | Social media

2013-HEDEN

LABELOFSUZE.NL
Eigenares | Persoonlijke blog

2019

EIJERKAMP ZUTPHEN
Online marketing & communicatie

2017-2018

SAXION HOGESCHOOL ENSCHEDE
Student-assistent

2016-2018

HOTSPOTSACHTERHOEK.NL
Eigenares

2015-2016

SHOEBY WARNSVELD
Verkoopmedewerker

2015-2016

V&D DOETINCHEM
Serviceassistent herenmode

2014-2016

ETERIJ DE WOAGE HALLE
Bedieningsmedewerker

2010-2013

HEMA ZELHEM
Weekend- en vakantiehelp

STAGE-ERVARING & MINOR

2020 - 6 MAANDEN

SCHURMAN SCHOENEN
Afstudeerstagiair marketing

2019 - 6 MAANDEN

EIJERKAMP
Stagiair online marketing & communicatie

MINOR 2018/2019

SAXION HOGESCHOOL ENSCHEDE
Digital Marketing

2015 - 6 MAANDEN

LEO TEN HAVE
Stagiair grafische vormgeving

2013 - 6 MAANDEN

JEES RECLAMEMAKERS
Stagiair grafische vormgeving

OPLEIDINGEN

2016-2020

SAXION HOGESCHOOL - ENSCHEDE
Richting: Creative Business (Media, Informatie en Communicatie)
Specialisatie: Creatieve marketing en concepten
Getuigschrift: Propedeuse | augustus 2017
Diploma: Bachelor of Arts | juli 2020

2011-2015

CIBAP VAKSCHOOL VOOR VERBEELDING - ZWOLLE
Richting: Grafische Vormgeving
Diploma: niveau 4
Nominatie: Excellent Cibap student 2015
Nominatie: Langhuis Talent Award 2015

2007-2011

AOC-OOST - DOETINCHEM
Richting: Bloemschikken- en binden
Diploma: Theoretische leerweg